[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я
                                         МИРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 16 » мая 2024 года     № 20/1

 О прекращении права аренды
земельного участка

[bookmark: OLE_LINK3]Рассмотрев заявление Директора ООО «КХ «Надежда» Улитушкиной Лидии Алексеевны действующей на основании Устава о расторжении договора аренды земельного участка от 26 апреля 2019 года № 2, в соответствии со ст. 46. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  в соответствии со ст. 46. Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 5, ст. 20 Устава Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района, администрация Мирного сельского поселения  Новониколаевского муниципального района постановляет:
1. Прекратить право аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 1200000 кв. м. с кадастровым номером 34:20:000000:2131, в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка.
	2. Договор аренды земельного участка № 2 от 26 апреля 2019 года считать расторгнутым.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирного сельского поселения
Новониколаевского
муниципального района                                                                                А.Ю. Куроплин